
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
ВЕЛИКОДИМЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ  

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

  

Р І Ш Е Н Н Я 
  

від 14 лютого 2023 року                                                                            № 75 

смт Велика Димерка 

 

Про затвердження переліку адрес 

на вивезення будівельного сміття 

 

 

У зв’язку з надходженням заяв від громадян щодо вивезення будівельного 

сміття, відповідно до Правилах надання послуг з вивезення побутових відходів, 

затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 10.12.2008 № 1070, 

керуючись підпунктом 6 пункту «а» частини 1 сттатті 30, частиною 1 статті 51, 

частиною 6 статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет Великодимерської селищної ради  

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Затвердити перелік адрес на вивезення будівельного сміття, згідно додатку. 

2. Доручити відділу капітального будівництва, житлово-комунального 

господарства, комунальної власності та розвитку інфраструктури провести 

процедуру закупівлі по вивезенню будівельного сміття. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника селищного 

голови Губського М.І. 

 

 

Селищний голова               Анатолій  БОЧКАРЬОВ 

 

 

 

 

 



 

Додаток  

рішення  виконавчого комітету 

Великодимерської селищної ради 

від 14.02.2023 року № 75  
 

Перелік адрес на вивезення будівельного сміття 

№ Адреса  ПІБ 

1 смт Велика Димерка, вул. 

Покровська 78 

Корнієнко Віра 

Михайлівна 

2 смт Велика Димерка, вул. 

Покровська 87 

Настич Оксана 

Григорівна 

 

 

 

Керуюча справами  

виконавчого комітету                                                        Ю.МОСКАЛЕНКО 

 

 


